
 

UNIVERSITATEA „VASILE ALECSANDRI” DIN 
BACĂU 

 

 
 

F 18.07/Ed.01 
1/ 1 

 

RECTORATUL 

D E C I Z I E 

 

Nr. 174 

din 12.06.2023 

De modificare a Deciziei Rectorului nr. 143/2023, privind 

componența comisiei de finalizare a studiilor la programul de studii 

Activități motrice curriculare și de timp liber. 
 

În temeiul Ordinului M.E.C. nr. 3558/16.03.2020, privind confirmarea Rectorului Universității „Vasile Alecsandri” 

din Bacău; 

 În baza prevederilor Regulamentului de organizare a examenelor de finalizare a programelor de studii universitare 

şi postuniversitare şi a altor cursuri 2022-2023; 

În conformitate cu hotărârea Senatului Universitar din data de 12 iunie 2023, 

 

RECTORUL  

UNIVERSITĂŢII ,,VASILE ALECSANDRI” DIN BACĂU 

DECIDE: 

 

Art. 1. Comisia de finalizare a studiilor la programul de studii universitare de 

master Activități motrice curriculare și de timp liber, de la Facultatea de Ştiinţe ale 

Mișcării, Sportului și Sănătății, pentru promoţia 2023 şi absolvenţi din promoţiile 

anterioare care nu au susţinut examenul de finalizare a studiilor, sesiunea iunie – iulie 

2023, se modifică şi va avea următoarea componenţă: 
 

Preşedinte:  conf.univ.dr. Dan-Iulian Alexe; 

Membri:  prof.univ.dr. Gheorghe Balint; 

prof.univ.dr. Radu Ababei;  

lect.univ.dr. Vasile-Cătălin Ciocan; 

Secretar:  lect.univ.dr. Mihai-Lucian Ciuntea. 
Membru supleant: prof.univ.dr. Alexandru Acsinte. 
 
 

 Art. 2. Prezenta decizie modifică şi înlocuieşte Decizia Rectorului nr. 

143/12.05.2023, pentru programul de studii sus-menționat. Modificările sunt evidenţiate 

cu caractere Bookman old style, italice. 
 

Art.  3. Prezenta decizie va fi adusă la cunoştinţa membrilor comisiei prin 

Decanatul Facultăţii de Ştiinţe ale Mișcării, Sportului și Sănătății. 
 

 Art.    4.  Prezenta decizie se întocmeşte în 2 (două) exemplare, pentru: Rectorat şi 

Facultatea de Ştiinţe ale Mișcării, Sportului și Sănătății. 
 

R E C T O R, 
 

Prof.univ.dr.ing. Carol SCHNAKOVSZKY 
BI/ BI 


